
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
K O R Ç Ë

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI” TEL & FAX ++ 355 8224 2755 , ++ 355 8224 2674

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Nr/Prot. 505 ]

[Data: 26.03.2020]

Per:Medicamenta shpk, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy
kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon.

NIPT K41420001V

Per: “MEGAPHARM” shpk, përfaqësuar nga z/Rasim Hamzaraj.

Adresa: “Farke Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Perballe TEG, Tirane.
NIPT NIPT J61814028F

Per: Aldosch - Farma shpk, perfaqesuar nga z/ Aqif HOXHA

Adresa: Rruga Myslym Keta, Ish antibiotiku Tirane.

NIPT K31503045V

Per: Trimed shpk, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari

Adresa: Tirane, Kashar Autostrada Tirane – Durres, km 10, Godine 3 Kateshe.

NIPT K51612031J

* * *

Procedura e prokurimit: Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozime
- prokurim me mjete elektronike - mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52090-03-02-2020

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia Nr/References

227 1 Metabolizmi dhe trakti tretes Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-52092-03-02-2020

192 2 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Potassium chloride 75 mg/ml -10 ml Ampule REF-52094-03-02-2020

151 3 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Calcium chloride 1g/10 ml - 10 ml Ampule REF-52096-03-02-2020

245 4 Metabolizmi dhe trakti tretes Magnesium sulphate 2.5 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-52099-03-02-2020

441 5 Sistemi respirator Ephedrine hydrochloride 25 mg/ml - 1 ml Ampule REF-52101-03-02-2020

427 6 Sistemi nervor Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-52103-03-02-2020

198 7 Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium chloride
1000mg/10ml - 10

ml
Ampule REF-52105-03-02-2020



287 8 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml - 1ml Ampule REF-52107-03-02-2020

288 9 Sistemi kardiovaskular Amiodarone
150 mg/3 ml - 3

ml
Ampule REF-52109-03-02-2020

299 10 Sistemi kardiovaskular Dopamine 10 mg/ml - 5 ml Ampule REF-52111-03-02-2020

307 11 Sistemi kardiovaskular Furosemide 20 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-52113-03-02-2020

405 12 Sistemi nervor Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-52117-03-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

“Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 12 lote”, per periudhen kohore
(emrgjente) 2(dy) mujore.
Fondi limit në total per 12 lotet: 735,643.75 (shtateqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind

e dyzete e tre pike shtatedhjete e pese) Lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i
Shtetit.

Nr
liste
n

baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia Cmimi/Njesi
Fondi limit
lek pa TVSH

227 1
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Calcium
gluconate

1 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 46.079856 92159.712

192 2
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Potassium
chloride

75 mg/ml -10
ml

Ampule 2500 61.977719 154944.2987

151 3
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Calcium
chloride

1g/10 ml - 10
ml

Ampule 500 48.100956 24050.4778

245 4
Metabolizmi dhe
trakti tretes

Magnesium
sulphate

2.5 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 47.842272 95684.544

441 5 Sistemi respirator
Ephedrine
hydrochloride

25 mg/ml - 1
ml

Ampule 50 94.991184 4749.5592

427 6 Sistemi nervor
Tramadol
hydrochloride

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 34.225269 51337.90368

198 7
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Sodium
chloride

1000mg/10ml
- 10 ml

Ampule 300 52.216801 15665.0404

287 8
Sistemi
kardiovaskular

Adrenaline
1mg/ml -
1ml

Ampule 400 43.030656 17212.2624

288 9
Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone
150 mg/3 ml

- 3 ml
Ampule 300 75.81456 22744.368

299 10
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 200 72.246816 14449.3632

307 11
Sistemi
kardiovaskular

Furosemide
20 mg/2 ml -

2 ml
Ampule 8000 27.023278 216186.2208

405 12 Sistemi nervor
Neostigmine
bromide

0.5 mg/1 ml -
1 ml

Ampule 500 52.92 26460

Vlera Totale lek pa TVSH 735,643.75

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi
më i ulët

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi operatori ekonomik,
me çmimin për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, me adrese Tirane Kashar KASHAR
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

441 5
Sistemi
respirator

Ephedrine
hydrochloride

25 mg/ml - 1
ml

Ampule 50 94.9 4,745 Monico Itali

287 8
Sistemi
kardiovaskular

Adrenaline
1mg/ml -
1ml

Ampule 400 43
17,200 Profarma

Monico
Shqiperi
Itali

Vlera Totale
lek pa TVSH

21,945



“MEGAPHARM” shpk, me NIPT NIPT J61814028F me adresë “Farke Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Perballe TEG, Tirane përfaqësuar nga z/Rasim
Hamzaraj.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

151 3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Calcium
chloride

1g/10 ml - 10
ml

Ampule 500 48 24,000
Profarma
Bioindustria

Shqiperi
Itali

245 4
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Magnesiu
m
sulphate

2.5 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 47.8 95,600
Profarma
Bioindustria

Shqiperi
Itali

299 10
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 200 42.2 8,440

Vlera Totale
lek pa TVSH

128,040

Aldosch - Farma shpk, me NIPT K31503045V, me adrese Rruga Myslym Keta, Ish
antibiotiku Tirane, perfaqesuar nga Aqif HOXHA.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

227 1
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Calcium
gluconate

1 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 46 92,000
Profarma

sha
Shqiperi

192 2

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Potassium
chloride

75 mg/ml -10
ml

Ampule 2500 61.7 154,250
Profarma

sha
Shqiperi

198 7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
chloride

1000mg/10ml
- 10 ml

Ampule 300 52.2 15,660
Profarma

sha
Shqiperi

307 11
Sistemi
kardiovaskular

Furosemid
e

20 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 8000 20 160,000
Profarma

sha
Shqiperi

405 12
Sistemi
nervor

Neostigmin
e bromide

0.5 mg/1 ml -
1 ml

Ampule 500 52.9 26,450
Profarma

sha
Shqiperi

Vlera Totale
lek pa TVSH

448,360

Trimed shpk, me NIPT K51612031J, me adrese Tirane, Kashar Autostrada Tirane –
Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera lek
pa TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

427 6
Sistemi
nervor

Tramadol
hydrochloride

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 29.75
44,625

Hemofarm
A.D VRSAC-

SERBI
SERBI



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operator ekonomik te suksesshëm:
Medicamenta shpk, me NIPT K41420001V, me adrese Tirane Kashar KASHAR
Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane
Poseidon, perfaqesuar nga z/Ilir SHEHU.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

441 5
Sistemi
respirator

Ephedrine
hydrochloride

25 mg/ml - 1
ml

Ampule 50 94.9 4,745 Monico Itali

287 8
Sistemi
kardiovaskular

Adrenaline
1mg/ml -
1ml

Ampule 400 43
17,200 Profarma

Monico
Shqiperi
Itali

Vlera Totale
lek pa TVSH

21,945

“MEGAPHARM” shpk, me NIPT NIPT J61814028F me adresë “Farke Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Perballe TEG, Tirane përfaqësuar nga z/Rasim
Hamzaraj.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

151 3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Calcium
chloride

1g/10 ml - 10
ml

Ampule 500 48 24,000
Profarma
Bioindustria

Shqiperi
Itali

245 4
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Magnesiu
m
sulphate

2.5 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 47.8 95,600
Profarma
Bioindustria

Shqiperi
Itali

299 10
Sistemi
kardiovaskular

Dopamine
10 mg/ml - 5

ml
Ampule 200 42.2 8,440

Vlera Totale
lek pa TVSH

128,040

Aldosch - Farma shpk, me NIPT K31503045V, me adrese Rruga Myslym Keta, Ish
antibiotiku Tirane, perfaqesuar nga Aqif HOXHA.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera
Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

227 1
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Calcium
gluconate

1 gr/10 ml -
10 ml

Ampule 2000 46 92,000
Profarma

sha
Shqiperi

192 2

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Potassium
chloride

75 mg/ml -10
ml

Ampule 2500 61.7 154,250
Profarma

sha
Shqiperi

198 7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium
chloride

1000mg/10ml
- 10 ml

Ampule 300 52.2 15,660
Profarma

sha
Shqiperi

307 11
Sistemi
kardiovaskular

Furosemid
e

20 mg/2 ml -
2 ml

Ampule 8000 20 160,000
Profarma

sha
Shqiperi

405 12
Sistemi
nervor

Neostigmin
e bromide

0.5 mg/1 ml -
1 ml

Ampule 500 52.9 26,450
Profarma

sha
Shqiperi

Vlera Totale
lek pa TVSH

448,360



Trimed shpk, me NIPT K51612031J, me adrese Tirane, Kashar Autostrada Tirane –
Durres, km 10, Godine 3 Kateshe, perfaqesuar nga znj/Gentiana Peshkatari.

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi
Principi
aktiv Formë/doza

Njësia Sasia
Cmimi
njesi

Vlera lek
pa TVSH

Kompania
Prodhuese

Origjina
e mallit

427 6
Sistemi
nervor

Tramadol
hydrochloride

100 mg/2 ml
- 2 ml

Ampule 1500 29.75
44,625

Hemofarm
A.D VRSAC-

SERBI
SERBI

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce
me adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2020

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

____________
Litian BROKA


